١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

22,108,955اضافه کاري(127)

٣5,521,954نوبتکاري

مانده مرخصي:

تعداد

31

2,829,600
800,000

3,780,121حق مدرک

12,674,1513,320,800

15,994,951

1399/06/31تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

4679830131كد ملي:

127
31

ساعتروز و '1:20 14

64,240,711
شصت و  چهار ميليون و  دويست و  چهل هزار  و  هفتصد و  يازده 

66,953,048

68,666,389
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.